*Impetitione et aggressu gladiatorum.* Cic. in Catil. 1, 15 c. 6 Quot ego tuas petitiones ita coniectas, ut vitari posse non viderentur, parua quadam declinatione, et, ut aiunt, corpore effugi? *vid.* Cic. in Orat. 228 c. 68. Quinctil. 9, 1. Seru. ad Virg. Aen. 9, 435. Veget. de re mil. 1, 11. *Hinc Metaph.* Cic. Diuin. in Verr. c. 14 Noui omnes hominis petitiones rationesque dicendi.

PETITIVNCVLA, ae. f. *σημείων* Gloss. Lat. Gr.

PETITOR, ōris, m. [*αἰτητής*] *Qui petit et litem intendit.* Cic. in Partit. 110 Sed accusatorem pro omni actore et petitore appello. Idem pro Quint. 45 c. 13 Possumus petitoris personam suscipere, accusatoris deponere? Cic. pro Rosc. Com. 42 Quis erat petitor? Fannius. quis reus? Flavius. quis iudex? Cluvius. *Qui munus etc. ambit.* Descendit in campum petitor Hor. Od. 3, 1, 10. *Add.* Macrob. Sat. 3, 14. *Famae petitor.* Lucan. 1, 131.

PETITŌRIVS, a, um, Adi. Iudicium petitorium, quod possessorio oppositum est. Caius in l. Qui petitorio iudicio utitur, D. de rei vindicatione.

PETITRIX, icis, f. Paull. in l. Qui filium. D. ad Senatuse. Trebell. Contra petitrice pronunciauit. *Add.* Quinctil. Decl. 252.

PETESCO, *sive* PETISCO, ēre. s. PETESSO, s. *denique PETISSO, tot enim modis legitur, frequentem et repetitum conatum videtur indicare.* Lucret. 3, 648 Corpore cum reliquo pugnas, caedesque petiscit. *b. e.* Cupide et ardentem petit. *Lambin. legit* Petescit. *Est et varia lectio, petescat. Petiscere, antiqui dicebant pro Petere, ea quidem forma verbi, qua sunt Lacescere et Incessere. Festus. Sed (inquit idem) ut mihi videtur, tum eo significabant Saepius petere. Alii legunt Petescere. Petiscere Dacer.* Cic. Tusc. 2, 72 Qui hanc gloriam petescunt, nullum fugiunt dolorem. Idem de Diuin. 1, 17 c. 11 Menteque diuina caelum terrasque petescit. *Ex Poeta.*

PETESSENS, entis. Partic. [*αἰτιάζων*] Lucret. 5, 808 Quos ubi tempore maturo patescerat aetas Infantum, fugens humorem, aurasque petessens, etc. *al.* Petescens.

PETITVRIŌ, ire. *Petere magistratum studere.* Cic. Att. 1, 14 extr. Video hominem valde petiturire.

PETA, ae. f. *Dea precum.* Arnob. 4 p. 131 Rebus petendis Peta praest.

PETAX, acis. Adi. *Cupidus, auidus.* Fulgent. Mythol. 2 Vitae tantum commodis anxia, ornatus petax, etc.

PETORITVM, vel PETORRITVM, i. n. [*φορῆον*] *Gallicum vocabulum, Genus vehiculi apud Belgas repertum, ut Varro scribit: conf. Scalig. ad Varr. p. 252. Quamuis sint, qui ex Graeco vocabulo et Latino compositum velint, dictumque a voluendis rotis, ut Gell. testatur 13, 30. Add. Quinctil. 1, 5, 57. Hor. Serm. 1, 6, 104 — Plures calones atque caballi Pascendi, ducenda petorita. Idem Epist. 2, 1, 192 Eseda festinant, pilenta, petorita, naues. Vid. Plin. 34, 17. Add. Auson. Epist. 6, 33. Festus: Gallicum vehiculum esse, et nomen eius dictum existimant a numero quatuor rotarum. Alii Osce, quod ii quoque PETORA quatuor vocent: alii Graece, sed Ἀσολικῶς dictum. Lambinus per duplex R in omnibus libris antiquis scribi affirmat.*